
平成 30年 7月 2日
PTA会 員 各位

えびの市立真幸中学校
PTA会 長  黒松 裕貴
校   長  水俣 義雄

平成 30年度えびの市 PTA連 絡協議会親善球技大会参加について (ご案内)

梅雨の候 日頃より皆様にはPTA活 動にご理解とご協力をいただきまして心よりお
礼を申し上げます。
さて、標記の球技大会が下記の要領で開催されます。
つきましては、何かとご多用の折と存じますが、多数のご参加とご協力をお願いいたし

ます。
お手数をおかけしますが、参加の有無について、下の参加申し込み票を.7星∠:旦玉ムと
童I■lL学級担任に提出いただきますようお願い致します (基ず全」塾提出をお願い致しま
す)。

記

1  日   時 平成 30年 8月 19日 (日 )
○開会式   8:30～
○競技    9:00～

2

3

4

5

場  所  加久藤小学校、加久藤中学校、加久藤地区体育館

競技種ロ  ミニソフ トバレーボール (男女混合 9人制)(ルールは 6人制 )

練   習 ○ 練習日・練習会場については、参加される方に後日お知らせ
します。
○ 詳細は■2日 (木)の理事会で決定します。そ の 他

き り と り 線

平成 30年度 えびの市 PTA連 絡協議会親善球技大会参加申し込み票

生徒氏名  年  組  (

※ 参加す るに○をつけられた場合は人数、参加保護者名 を記入 して くだ さ
1ハV二⊆_

○市P球技大会に 【 参加する (  )  参加しない (  )】

)名※参加保護者人数
氏名

★全員 7月 4日 (水 )ま でに学校へ全員ご塁世ください。


